Stk et Trzcinica, dn. 30.07.2020r

-620 Trzcinica
OSP-1.202 5 619-15-37-859
‘Regon 251435657

Zamawiajgcy:

Ochotnicza Straz Pozarna w Laskach

Laski, ul. Kepifiska 17

63-620 Trzcinica

woj. wielkopolskie

Regon: 251435657 NIP: 619-153-78-59

ODPOWIEDZ

na zapytanie w sprawie SIWZ

Szanowni Parstwo,

w oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych informujemy, iz w dniu 29.07.2020r.
do Zamawiajacego wplynela prosba o wyjasnienie zapisu specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia,
W postepowaniu prowadzonym na podstawie przepisow ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwien
publicznych (t.j. Dz.U. z 2019r., poz. 1843) w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: ,, Zakup
Sredniego samochodu ratowniczo-gasniczego dla OSP Laski”.

Tres¢ zapytania:

Zwracamy si¢ z prosba o zmiang zapisu umowy dotyczacego kar umownych za zwloke w wydaniu przedmiotu
umowy w terminie do poziomu 0,01% ceny za dzien.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang zapisu umowy dotyczacego kar umownych za zwloke w wydaniu
przedmiotu umowy.

Tres¢ zapytania:

Zwracamy si¢ z prosbg o zmiang zapisu umowy dotyczgcego kar umownych za zwloke w usunieciu wad
podczas realizacji napraw gwarancyjnych do poziomu 0,01% ceny za dzier.

Qdpowied?:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiang zapisu umowy dotyczacego kar umownych za zwloke w usunieciu
wad podczas realizacji napraw gwarancyjnych.

Tresé¢ zapytania:

Zwracamy si¢ z pro$ba o zmiang zapisu umowy dotyczacego kar umownych za odstgpienie od umowy do
poziomu 10%.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiang zapisu umowy dotyczacego kar umownych za odstapienie od
umowy.

Tresé zapytania:

Czy Zamawiajacy dopusci dostarczenie pojazdu z belkg ostrzegawcza umieszczong na kabinie pojazdu bez
napisu ,,STRAZ”?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszeza belkg bez napisu, natomiast na dachu musi znajdowaé sie podswietlany napis
»S TRAZ”.




Tres¢ zapytania:
Czy Zamawiajacy dopusci dostarczenie pojazdu bez regatu obrotowego?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza dostarczenie pojazdu bez regalu obrotowego.

Tres¢ zapytania:

Czy Zamawiajgcy dopusci dostarczenie pojazdu bez listwy LED nad skrytkami w gérnej czgsci zabudowy,
lecz z lampami o$wietlenia pola pracy w technologii LED, gdzie lampy sa umieszczone nad kazdg skrytka,
a lampa na tylnej $cianie zabudowy zintegrowana jest z lampg ostrzegawcza niebieskg?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza pojazd bez tasm LED nad skrytkami w gérnej czg$ci zabudowy.

Tre$é zapytania:
Czy Zamawiajgcy dopusci dostarczenie pojazdu ze zbiornikiem kompozytowym o pojemnosci 3500 dm® oraz
zbiornikiem $rodka pianotworczego o pojemnos$ci 10% zbiornika wody?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga zamontowania w pojezdzie zbiornika o pojemnoéci 4000 m?.

Termin sktadania ofert pozostaje bez zmian.

Powyzsze wyjasnienie SIWZ stanowi integralng czg$¢ materiatéw przetargowych 1 jest obowigzujgce dla
wszystkich Wykonawcow bioracych udziat w postgpowaniu.
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Do wiadomosci:

1. Autor zapytania.

2. Strona internetowa Zamawiajgcego.
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